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CENTRO DE CAPACITACION DE LA PROVINCIA DE LA PAMPA

Santa Rosa, 16 de diciembre de 2022

DisPOSICION SECRETARIA CCJLAPAM N2 13/2022
RELATIVA AL SEMINARIO DE DERECHO PENAL PROFUNDIZADO

VIsTO Y CONSIDERANDO:

Que resulta necesario emitir los certificados para los cursantes que
realizaron el SEMINARIO DE DERECHO PENAL PROFUNDIZADO, realizado en
modalidad virtual entre octubre y noviembre de 2022, organizado por el

Centro de Capacitacion Judicial.

Que a tal efecto corresponde establecer los créditos del mismo
conforme a las pautas del Art. 11 del Anexo | del Acuerdo 2923/2010 del
Superior Tribunal de Justicia de la Provincia de La Pampa, a cuyo fin se
incluye en el anexo | el nombre de los cursantes, atribuyéndole el crédito que

corresponde en funcién de la carga horaria cumplida (20 horas).

Por ello:

LA SECRETARIA DEL CENTRO DE CAPACITACION JUDICIAL DISPONE

ARrTicuLo 1. Reconocer la participacion de los cursantes que

completaron el SEMINARIO EN DERECHO PENAL PROFUNDIZADO, realizado en



modalidad virtual entre octubre y noviembre de 2022, organizado por el

Centro de Capacitacioén Judicial.

ARrTicuLo 2. Expedir los certificados para los participantes que
aprobaron los cuatro modulos que componen el “SEMINARIO DE DERECHO PENAL
PrROFUNDIZADO”, dedicados a Prueba, Teoria del delito, Tentativa y Temas de
parte especial, atribuyéndole el crédito que corresponde en funcién de la

carga horaria cumplida (20 horas).

ARrTicuLO 3. Disponer la publicacion de la presente en la pagina web

oficial del Poder Judicial de la Provincia de La Pampa.

)

GUSTAVO ARBALLO
SECRETARIO COORDINADOR



CENTRO DE

CAPACITACION

JupiciaL

CENTRO DE CAPACITACION DE LA PROVINCIA DE LA PAMPA

ANEXO |
SEMINARIO DE DERECHO PENAL PROFUNDIZADO

APELLIDO
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ANDRADA ORTIZ
ASSEL

BALAJOCH GIMENEZ
BALLARI
BARRIENTOS
BONKOWSKI

BRizzi

CARIDDI

CHIECHER

. DE BRITO

. Diaz

. FIGUEROA ECHEVESTE
. GANUZA

. GARCIA

. GARINO

. GERMANETTO

17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

GUERRA

JUAN

LEYTON

LOSADA
MANZANO
IMONTES
RAMOS

RESIA

Rios

RODRIGO
RODRIGUEZ
RONDONI CAFFA
SALAS

SANCHEZ ZAPATA
TSCHERNING
VILLALVA
WILBERGER
ZAPATA

NOMBRE

DANIEL SEBASTIAN
KAREN

FLORENCIA SOFiA
ANA MARIA
MARIA MARTA
YAMILA ARACELI
GABRIELA

DIEGO

AGUSTINA
MIRIAM KARINA
DANIELA

MARIA LIz

CARINA MARIANA
JUAN GABRIEL
MARIA JOSE
FRANCO

HUGo GONzALO
MATIAS

MARTIN PABLO
JOSE SEBASTIAN
ENRIQUE MANUEL
ANDREINA MARISOL
ANA GABRIELA
JUAN CARLOS
FRANCO
FERNANDO MARTIN
Luis HorAcCIO

SERGIO RUBEN ADALBERTO

GERARDO NICOLAS
GASTON VALENTIN
TOMAS

LEONARDO JESUS
DANIEL

JOSE AUGUSTO



